121,000 元。

2024年 6月 7日

巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号： 2024-28号

公告名称：关于董事长、董事副总裁增

持公司股份的公告

公司董事总裁邵建佳先生于 2024 年 6 月 7 日通过深

圳证券交易所交易系统以集中竞价交易方式增持公司股

份 1,000,000 股，增持金额 1,189,000 元；公司董事副总

裁陈文胜先生于 2024 年 6 月 7 日通过深圳证券交易所交

易系统以集中竞价交易方式增持公司股份 100,000 股，增

持金额 115,000 元。

2024年 6月 8日

巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号： 2024-29号

公告名称：关于董事总裁、董事副总裁

增持公司股份的公告

基于对公司长期投资的价值和未来发展前景的认

可，同时为维护上市公司股价稳定、维护投资者利益、

提振投资者信心，公司控股股东广州海印实业集团有限

公司拟自本公告披露之日起 6 个月内通过集中竞价、大

宗交易方式增持公司股份，增持金额不低于 5,000 万元人

民币，不超过 8,000 万元人民币，增持计划未设定价格区

间。

2024年 6月 19日

巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号： 2024-31号

公告名称：关于控股股东增持公司股份

计划的公告

公司股票于 2024 年 6 月 25 日收盘价为 0.99 元/股，

首次低于人民币 1 元。根据《深圳证券交易所股票上市

规则》（2024 年修订）第 9.2.1 条第一款第（四）项的规

定，仅发行 A 股股票的上市公司，如果公司股票连续 20

个交易日的每日股票收盘价均低于 1 元，公司股票可能

被深圳证券交易所终止上市交易。

2024年 6月 26日

巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号： 2024-32号

公告名称：关于公司股票可能被终止上

市的第一次风险提示公告

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

广东海印集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

37

公司于 2024 年 1 月 22 日与子公司珠海市澳杰置

业有限公司（以下简称“澳杰置业”）股 东珠海市

城市辉煌投资有限公司（以下简称“珠海城市辉煌投

资”）、 陈明金签署《补偿协议书》。根据协议约

定，澳杰置业股东珠海城市 辉煌投资、陈明金应向

公司补偿 16,100 万元。

2024年 1月 23日

巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号： 2024-04号、2024-05号

公告名称：关于与子公司珠海市澳杰置业有限公司

股东签署《补偿协议书》的公告、关于与子公司珠

海市澳杰置业有限公司股东签署《补偿协议书》的

进展公告

广东海印集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
122,447,363 4.88%   -11,113,125 -11,113,125 111,334,238 4.44%

1、其他内

资持股
122,447,363 4.88%   -11,113,125 -11,113,125 111,334,238 4.44%

其中：境

内法人持股
66,627,113 2.65%   0 0 66,627,113 2.65%

高管持股 55,820,250 2.22%   -11,113,125 -11,113,125 44,707,125 1.78%

二、无限售条

件股份
2,386,797,394 95.12%   11,113,125 11,113,125 2,397,910,519 95.56%

1、人民币

普通股
2,386,797,394 95.12%   11,113,125 11,113,125 2,397,910,519 95.56%

三、股份总数 2,509,244,757 100.00%   0 0 2,509,244,757 100.00%

股份变动的原因

□适用 ☑不适用

股份变动的批准情况

□适用 ☑不适用

股份变动的过户情况

□适用 ☑不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 ☑不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 ☑不适用

广东海印集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

39

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 ☑不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 ☑不适用

2、限售股份变动情况

☑适用 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

邵建明 43,500,000 0 375,000 43,875,000 高管限售股 -

邵建佳 0 0 750,000 750,000 高管限售股 -

陈文胜 0 0 75,000 75,000 高管限售股

合计 43,500,000  1,200,000 44,700,000 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 80,940
报告期末表决权恢复的优先股股东总

数（如有）（参见注 8）